

Årsredovisning för
Sarmad Tandläkarklinik AB
556937-8465

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sarmad Tandläkarklinik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2025-06-27


Sarmad Faidallah
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sarmad Tandläkarklinik AB, 556937-8465, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2013 och bedriver sedan dess tandläkarmottagning och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten drivs sedan år 2013 i förhyrda lokaler, inrymmande personalrum, flera arbetsrum och kundmottagning. Företaget är ett moderbolag till Beauty center Halmstad AB. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av räkenskapsåret hölls en extrastämma där beslut togs om en extra aktieutdelning om 1500000kr.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 141 378	11 640 404	9 646 386	9 905 098
Resultat efter finansiella poster	417 531	1 002 404	-394 346	121 233
Soliditet, %	14	32	39	56

Nettoomsättningen har ökad med ca 4,3% pga av ökat antal arbetade timmar, samt pga att fler besökt kliniken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		1 884 072
Disposition enligt extrastämma Utdelning, 2024-09-16			-1 500 000
Årets resultat			325 830
Vid årets slut	50 000		709 902

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 709 902 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	384 072
årets resultat	325 830
Totalt	709 902
disponeras för balanseras i ny räkning	709 902
Summa	709 902

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	511 516	162 254
Inventarier, verktyg och installationer	6	55 330	330 364
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	2 266 307	2 096 854
Summa materiella anläggningstillgångar		2 833 153	2 589 472
Summa anläggningstillgångar		2 833 153	2 589 472
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	8	607 482	1 820 143
Övriga fordringar		886 150	692 599
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		199 910	73 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 634	7 559
Summa kortfristiga fordringar		1 701 176	2 593 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		739 982	948 537
Summa kassa och bank		739 982	948 537
Summa omsättningstillgångar		2 441 158	3 541 901
SUMMA TILLGÅNGAR		5 274 311	6 131 373

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		384 072	1 014 132
Årets resultat		325 830	869 939
Summa fritt eget kapital		709 902	1 884 071
Summa eget kapital		759 902	1 934 071
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 055 248	1 232 561
Summa långfristiga skulder		1 055 248	1 232 561
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	1 131 192	939 814
Förskott från kunder		199 910	-
Leverantörsskulder		332 463	604 331
Skatteskulder		35 662	35 662
Övriga skulder		832 831	612 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		927 103	772 627
Summa kortfristiga skulder		3 459 161	2 964 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 274 311	6 131 373

2025071721265

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	7
Summa	7	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	20 535	22 783
Summa	20 535	22 783

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	237 982	232 404
Summa	237 982	232 404

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	171 640	
-Nyanskaffningar	378 050	171 640
Vid årets slut	549 690	171 640
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 386	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-28 788	-9 386
Vid årets slut	-38 174	-9 386
Redovisat värde vid årets slut	511 516	162 254

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 574 497	3 574 497
Vid årets slut	3 574 497	3 574 497
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 244 133	-2 951 599
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-275 034	-292 534
Vid årets slut	-3 519 167	-3 244 133
Redovisat värde vid årets slut	55 330	330 364

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 742 850	2 742 850
-Övriga investeringar	308 800	
Vid årets slut	3 051 650	2 742 850
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-645 996	-508 854
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-139 347	-137 142
Vid årets slut	-785 343	-645 996
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	2 266 307	2 096 854

Not 8 Kundfordringar

Kundfordringarna som bedömts som osäkra är år 2016 till 2 037,75kr, år 2017 till 15 630kr, år 2018 till 54 561,25kr, år 2019 till 33 332,25kr, år 2020 till 90899,25kr, år 2021 till 272 892,25kr, år 2022 248 661,25, år 2023 465 469,55kr och kundfordringar som då kvarstår är år 2024 603 481,55, samt innefattas kortinlösenförsäljning om 4000kr. Bolaget har kommit överens om avbetalningsplan och /eller skickat vidare kundfordringarna för indrivning.

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Totalt		
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 055 248	1 232 561
Totalt	1 055 248	1 232 561

Not 10 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Sparbanken Hestra Investeringslån kortfristig del	183 396	183 396
Billån Wasa Kredit kortfristig del	-	31 906
QRED Lån kortfristig del	687 492	500 004
Billån Nordea	260 304	224 508
	1 131 192	939 814

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar: Södra Hestra Sparbank	900 000	900 000

Underskrifter

Ort
Halmstad



2025-06-27

Sarmad Faidallah
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025

Revisorsgruppen i Malmö AB



Thomas Jönsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025071721269
